1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 718366 Vendedor: DAVID LEON COTTA FELSKI

99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Cliente: 1ojotone: 41 999123211

Descricao Tamanho

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 12274 - DAVID

Loja: 45 Tipo:

Loja: 45 Tipo:

Loja: 51 Tipo:

Loja: 51 Tipo:

143564 - PORTA TOALHA RETO QUADRADO

LUXO CORTEN 29846 ENC

3 Vendedor: 12274 - DAVID

143546 - PORTA SHAMPOO RETO SQUARE LUXO
CORTEN 29821

143579 - PORTA TOALHA ROSTO QUADRADO
LUXO BLACK 29838

5 Vendedor: 12274 - DAVID

144398 - ACABAMENTO VALVULA DESCARGA
FLAT ONIX 009317CE

1 Vendedor: 12274 - DAVID

113066 - ASSENTO PP SLOW CLOSE DEBBA
BRANCO 3299840111500

113981 - BACIA CONVENCIONAL SUITE BRANCO
1373010010100

112739 - CHUVEIRO ELETRICO ACQUA DUO
PRETO/CR 7800W 220V 7510104

143594 - VALVULA ESCOAMENTO CLICK 1605
BLACK 27543

2 Vendedor: 12274 - DAVID

143586 - RALO CLICK INOX 10CM QUADRADO

BLACK 28894 10cm

143589 - RALO CLICK INOX 15CM QUADRADO 15¢m
BLACK 29613
128802 - CUBA APOIO 42X42CM OPTICA COM

MESA QUADRADA BRANCO CQ42 A327B10000 42x42cm

54964 - CUBA APOIO 50X36CM THEMA BRANCO

1250770011100 50x36cm

Loja: BLUME - SETE DE SETEMBRO 1450 - TEL: 30809600

Marca

Real

Real

Real

Docol

Roca

Incepa

Lorenzetti

Real

Real

Real

Roca

Incepa

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1 UN

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao:

16/07/2023 |

Hora Emissao: 12:34 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
122,62 0,00 122,62
111,46 0,00 111,46
98,43 0,00 98,43
823,62 0,00 823,62
260,00 0,00 260,00
789,10 0,00 789,10
768,79 0,00 768,79
92,97 0,00 92,97
103,15 0,00 103,15
126,28 0,00 126,28
504,16 0,00 504,16
375,47 0,00 375,47




Pedido: 718366 Vendedor: DAVID LEON COTTA FELSKI

<vm> 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Ba Ia I'Oti Cliente: Telefone: 41 999123211

AssualcasaLern Tl 098] Loja: BLUME - SETE DE SETEMBRO 1450 - TEL: 30809600
Descricao Tamanho Marca
143517 - PAPELEIRA QUADRADO LUXO BLACK Real
29833
143520 - PAPELEIRA SQUARE LUXO BLACK 29813 Real
143533 - TORNEIRA LAVATORIO MESA QUADRA Real
BICA BAIXA BLACK 4030
143536 - TORNEIRA LAVATORIO MESA QUADRA Real
BICA ALTA BLACK 4040
143545 - PORTA SHAMPOO RETO SQUARE LUXO Real
BLACK 29818
143566 - PORTA TOALHA RETO SQUARE LUXO Real
BLACK 29808
143572 - CABIDE QUADRADO LUXO BLACK 29828 Real
143582 - PORTA TOALHA ROSTO SQUARE LUXO Real
BLACK 29803
143633 - TORNEIRA COZINHA MESA LOREN Lorenzetti
STUDIO BLACK MATTE 1167 B37
143636 - TORNEIRA LAVATORIO MESA LOREN Lorenzetti
STUDIO BLACK MATTE 1195 B37

Loja: 51 Tipo: 3 Vendedor: 12274 - DAVID
129989 - KIT ACESSORIOS 0 QUADRA 5 PECAS Lorenzetii
PRETO F24
143532 - SABONETEIRA QUADRADO LUXO Real
CROMADO 29853
143548 - ACABAMENTO VALVULA DESCARGA Real

DECA/DOCOL BLACK 27397

Loja: 3 Tipo: 4:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 17-07-2023

- Peso: 0.5 Kg

Loja: 45 Tipo: 3:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663
- RETIRA: 17-07-2023

- Peso: 1.0 Kg

Loja: 45 Tipo: 5:
- Peso: 0.67 Kg

Loja: 51 Tipo: 1:

Loja: 51 Tipo: 2:

Loja: 51 Tipo: 3:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 89010207
- RETIRA: 16-07-2023

- Peso: 63.82 Kg

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1KT

1PC

1PC

Data Emissao:

16/07/2023 |

Hora Emisséo: 12:34 |

Valido até: }

Pagina: 2de3 3
R$ Unitario Desc. R$ Total
64,68 0,00 64,68
107,21 0,00 107,21
378,93 0,00 378,93
430,05 0,00 430,05
111,47 0,00 111,47
134,32 0,00 134,32
68,03 0,00 68,03
117,06 0,00 117,06
427,31 0,00 427,31
412,55 0,00 412,55
118,74 0,00 118,74
90,39 0,00 90,39
68,72 0,00 68,72




Pedido: 718366 Vendedor: DAVID LEON COTTA FELSKI

99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

T Cliente:
. Telefone: 41 999123211
Balaroti
Adsulcasaiepn mlons Loja: BLUME - SETE DE SETEMBRO 1450 - TEL: 30809600

Descricao Tamanho Marca

Quantidade

Data Emissao:

16/07/2023 |

Hora Emissao: 12:34 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 3de3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



